
1/2 

 

  Příloha č. 2 – specifikace a tvorba ceny  
Specifikace: 
Specifikace jsou uvedeny v Příloze č. 4 smlouvy (obsahující technické výkresy konečných výrobků).  

Stanovení ceny: 
Cena je stanovena dle kalkulace za jednu dodávku požadovaného množství ks. hotových okopových 
plechů. Ceníkové ceny jsou uvedeny v tabulce níže. Ceny za okopové plechy v tabulce „Ceník 
specifikovaných plechů“ neuvedené budou stanoveny dle individuální kalkulace a budou vycházet 
z ceny za 1 m2, která je uvedena v tabulce „Ceník nespecifikovaných plechů“ s přihlédnutím k ceně 
obdobných výrobků uvedených. Nacenění se provádí podle požadovaného množství ks. 

 

Ceník specifikovaných plechů: 

Výkres č. Název výkresu Výrobce PS Typ PS 
Cena za ks 

(Kč bez DPH) 

3-678-654-000 Rovný díl 1200mm Schindler 9300 4 973,11 

3-678-655-000 Rovný díl 1800mm Schindler 9300 5 939,95 

3-678-656-000 Rovný díl 2400mm Schindler 9300 8 340,64 

3-678-657-000 Rovný díl 3000mm Schindler 9300 10 120,11 

3-678-658-000 Rovný díl 2270mm Schindler 9300 8 289,24 

3-678-659-000 Oblouk horní pravý Schindler 9300 15 226,65 

3-678-660-000 Oblouk horní levý Schindler 9300 15 226,65 

3-678-661-000 Oblouk dolní levý Schindler 9300 15 226,65 

3-678-662-000 Oblouk dolní pravý Schindler 9300 15 226,65 

3-678-663-000 Koncový díl Schindler 9300 6 408,06 

3-678-664-000 Koncový díl I. Schindler 9300 6 408,06 

3-4678-662-000 Oblouk dolní pravý Schindler 9300 15 226,65 

3-678-665-000 Rovný díl 1200mm Schindler SWT, EWH, EWE 4 973,11 

3-678-666-000 Rovný díl 1800mm Schindler SWT, EWH, EWE 5 939,95 

3-678-667-000 Rovný díl 2400mm Schindler SWT, EWH, EWE 8 340,64 

3-678-668-000 Rovný díl 3000mm Schindler SWT, EWH, EWE 10 120,11 

3-678-669-000 Rovný díl 2270mm Schindler SWT, EWH, EWE 8 289,24 

3-678-670-000 Oblouk horní levý Schindler SWT, EWH, EWE 23 292,77 

3-678-671-000 Oblouk horní pravý Schindler SWT, EWH, EWE 23 292,77 

3-678-672-000 Oblouk dolní levý Schindler SWT, EWH, EWE 14 758,54 

3-678-673-000 Oblouk dolní pravý Schindler SWT, EWH, EWE 14 758,54  

3-678-674-000 Koncový díl Schindler SWT, EWH, EWE 6 661,8  

3-678-675-000 Koncový díl I. Schindler SWT, EWH, EWE 6 661,8  

*žlutě podbarvené Doplní uchazeč. 

 

 

 

 

 

 



2/2 

 

Ceník nespecifikovaných plechů: 

Množství materiálu 

(m2) 

Cena za výrobu 

(Kč bez DPH) 

1 19 730  

*žlutě podbarvené Doplní uchazeč. 
 

Ceník dopravy: 
Položka Cena 

(Kč bez DPH) 

Cena za dopravu 3 900  

*žlutě podbarvené Doplní uchazeč. 
 

Skladba celkové ceny  

Celková cena za dodávku je sumarizací jednotlivých položkových cen, které jsou:  

1. „Cena za dodávku“ skládající se z počtu jednotlivých kusů určitých plechů poptávaných 
Objednatelem vynásobený „Cena za ks“, případně z počtu „Množství materiálu“ nutného 
k výrobě nespecifikovaných plechů poptávaných Objednatelem vynásobený „Cena za výrobu“ 

2. „Cena za dopravu“, která představuje veškeré náklady na dopravu pro dodávku okopových 
plechů dle požadavků Objednatele na místo plnění. 
 


